



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bric Holding ApS

Halmtorvet 29B, 5. tv.

1700 København V

CVR-nr. 25 49 15 21

Årsrapport for 2022

(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Claus Fabricius
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Bric Holding ApS
Halmtorvet 29B, 5. tv.
1700 København V

CVR-nr.: 25 49 15 21

Stiftet: 1. juli 2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Claus Fabricius



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -183.167.

Egenkapitalen udgør kr. 3.940.420.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-43.039	-57.169
Finansielle indtægter		57.995	897.970
Finansielle omkostninger		<u>-194.112</u>	<u>-2.054</u>
RESULTAT FØR SKAT		-179.156	838.747
Skat af årets resultat		<u>-4.011</u>	<u>-188.381</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-183.167</u></u>	<u><u>650.366</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		<u>-300.967</u>	<u>535.966</u>
Disponeret i alt		<u><u>-183.167</u></u>	<u><u>650.366</u></u>



Balance

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>258.619</u>	<u>258.619</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>258.619</u>	<u>258.619</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>258.619</u>	<u>258.619</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		<u>14.029</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.029</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	<u>3.863.364</u>	<u>4.169.942</u>
Likvide beholdninger		<u>13.598</u>	<u>24.334</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.890.991</u>	<u>4.194.276</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.149.610</u></u>	<u><u>4.452.895</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.697.620	3.998.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.940.420</u>	<u>4.237.987</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Selskabsskat		0	176.898
Anden gæld		<u>191.690</u>	<u>20.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>209.190</u>	<u>214.908</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>209.190</u>	<u>214.908</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.149.610</u></u>	<u><u>4.452.895</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-183.572	3.863.364